平成３０年度福島支部定時総会 議事録 平成 30 年 5 月 28 日 福島支部事務局 渡部誠  日 時  平成３０年５月２６日（土） 午後３時より 場 所  郡山ビューホテル 福島県郡山市中町 3-1（024-924-1111） 出席者 15名 委任状 13名 合計 28 名（現会員 40 名）  １ 開会の辞    樋口正人副支部長が述べました。  ２ 支部長挨拶    齋藤敬一郎支部長が述べました。  ３ 来賓祝辞    芝浦工業大学専務理事 早乙女徹様よりお言葉を頂戴しました。     大学の現況（入試、就職、スーパーグローバル大学など）、及び創立 100 周年に向けての取り組みなどについて説明いただきました。    芝浦工業大学校友会副支部長 釜井重一様よりお言葉を頂戴しました。     箱根駅伝等学生の部活動支援、及び全国総会などについて説明いただきました。  ４ 議長選出    和田聡史幹事が議長に選任されました。  ５ 議事    １．平成２９年度事業報告      事務局渡部誠より、配布資料にて報告しました。      全会一致にて承認されました。 ２．平成２９年度決算報告      会計渡邉毅より、配布資料にて報告しました。   全会一致にて承認されました。 ３．平成２９年度会計監査報告      監査濱田英晴より、報告しました。   全会一致にて承認されました。 ４．平成３０年度事業案      会計渡邉毅より、配布資料にて説明しました。   全会一致にて承認されました。

５．平成３０年度予算案      会計渡邉毅より、配布資料にて説明しました。      全会一致にて承認されました。  ７．その他   持ち寄り議題         ６ 議長解任  ７ 閉会の辞    田島耕太郎副支部長が述べました。